
CO SE U NÁS NA ZÁVĚR ROKU DĚLO A CO NÁS ČEKÁ?
CEMA ŽAMBERK

CENTRUM PRO RODINU

GRAFICKÉ STUDIO CEMA

ZAJÍMAVOSTIZAJÍMAVOSTI 

www.youtube.com/watch?v=pZI-3qshDgI

www.givt.cz

CHCETE NÁS PODPOŘIT?
Nákupem ve Vašich oblíbených 
e-shopech přes stránku WWW.GIVT.CZ 
to je snadné a nebude Vás to stát nic 
navíc. Stačí jeden “klik” navíc, kterým 
můžete pomoct. MOC VÁM DĚKUJEME.

OBCHŮDEK

DŮM NA PŮL CESTY DOMOV NA SKALÁCH

MIKULÁŠSKÁ
NADÍLKA

UČÍME SE JAK… vařit z dýně hokkaido
… vyrobit ozdoby z korálků 

… zdobit perníčky
… vyrobit nepečené cukroví

PODZIMNÍ BURZA
DĚTSKÉHO ZBOŽÍ 

PŘEDNÁŠKA VÝVOJ ŘEČI

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

PŘÍPRAVA CUKROVÍ

PŘEDVÁNOČNÍ VÝZDOBA DOMU

PŘEDVÁNOČNÍ VEČEŘE PRACOVNÍKŮ S UŽIVATELI
A ZKOUŠENÍ NEJZNÁMĚJŠÍCH VÁNOČNÍCH TRADIC

V PRODEJI BYLA VÁNOČNÍ PŘÁNÍČKA A BUTTONY
PROBĚHLA PRODEJNÍ VÝSTAVA KERAMIKY

A VÁNOČNÍCH DEKORACÍ

V OBCHŮDKU BYL A STÁLE JEŠTĚ JE V PRODEJI
LOGOPEDICKÝ KALENDÁŘ 2016

(grafické zpracování v našem studiu)

SEMINÁŘ NEJČASTĚJŠÍ INFEKČNÍ
ONEMOCNĚNÍ U DĚTÍ PŘEDŠKOLNÍHO VĚKU

HALLOWEEN

VÁNOČNÍ BESÍDKA A VÁNOČNÍ KAMION

MIKULÁŠSKÁ
NADÍLKA

PODZIMNÍ TVOŘENÍ
A VÝROBA DRAKŮ

GRILOVÁNÍ

PEČENÍ VÁNOČKY NA PRVNÍ ADVENT
PEČENÍ CUKROVÍVÝROBA VÁNOČNÍ VÝZDOBY

Vedle běžné podpory uživatelů a opakujících se 
prací s nimi zbyl čas i na neformální akce. 
Příjemné podzimní počasí ještě umožnilo strávit s 
uživateli příjemné chvíle na zahradě. Poté 
následovaly už jen vánoční přípravy. 

VÝTVARNÉ VEČERYPodzimní aranžmáHáčkované hračkyVýroba adventních věnců

VÁNOČNÍ KAMION - zaměstnanci firmy Šmídl splnili
vánoční přání našich klientů   

VYTVOŘILI JSME VÁNOČNÍ VÝZDOBU PRO SOUKROMOU FIRMU

Od října do prosince 2015 byla naplněna kapacita
– službu využívalo 8 dospělých a 2 děti. Se službou 
se také seznamovaly v rámci praxe 2 praktikantky.

V roce 2015 se zapojilo do programů a akcí 400 
rodin. Maceška – služba hlídání dětí, jejíž kapacita je 
zpravidla 10 dětí/den pohlídala 123 dětí, které 
vykonaly 2441 návštěv. Klub bez klíče během roku 
navštívilo 312 dětí, které vykonaly 5580 návštěv.

ÚČAST NA AKCI POTRAVINOVÉ BANKY
Účastnili jsme se národní potravinové sbírky v České 
Třebové v Tescu. Celý den bez nároku na mzdu se na 
sbírce podíleli zaměstnanci a dobrovolníci. Darované 
potraviny pomohly maminkám s dětmi v azylovém 
domě, který provozujeme.

UZAVŘENÍ VEŘEJNÉ SBÍRKY 
V listopadu byla uzavřena veřejná sbírka 
"Bezpečná a útulná zahrada v Centru pro 
rodinu". Výtěžek 1.741 Kč z této sbírky byl použit 
na obnovu herních prvků a zázemí zahrady.

KARNEVALOVÁ SEZÓNA ZAČÍNÁ CEMA OSLAVÍ V LETOŠNÍM ROCE
20 LET SVÉHO VZNIKU

POŘÍZENÍ AUTOMOBILU

VÁNOČNÍ JARMARKY
S našimi rukodělnými výrobky s vánoční 
tématikou jsme se účastnili předvánočních 
jarmarků. Žambereckého jarmarku při 
rozsvěcení vánočního stromu, dále v Kostelci 
nad Orlicí, v České Třebové a na Žampachu.

ZMĚNA PRÁVNÍ FORMY
Občanské sdružení CEMA Žamberk IČO: 
61239330 od 1. 1. 2016 změnilo právní 
formu ze spolku na zapsaný ústav. Ve 
Veřejném rejstříku je organizace uvedena 
pod názvem CEMA Žamberk, z.ú. 
Účel,Účel, sídlo, IČO a statutární zástupce jsou 
beze změn. 

S přáním úspěšného vstupu do nového roku

Dana Hubálková
Ředitelka 

...naše začátky..

V naší PŮJČOVNĚ DĚTSKÝCH KARNEVALOVÝCH 
MASEK si můžete vybrat přes 110 různých kostýmů.
Katalog masek najdete na www.cema-nno.cz

ADRESA: Nádražní 22, 564 01 Žamberk
otevírací doba: po - pá 7:30 - 17:00 h
tel: 465 381 729
studio@cema-nno.cz

Na konci roku jsme pořídili do naší organizace
potřebný automobil.

V roce 2016 budeme slavit 20-ti leté výročí organizace. Po celý rok plánujeme 
různé akce k této významné události. O plánovaných akcích Vás budeme 
průběžně informovat. Máte se na co těšit :).


